Razão Social do Fornecedor: Editora Negócios Públicos do Brasil Ltda.

1.4. CNPJ do fornecedor: 06.132.270/0001-32.

1.5. Dados bancários do fornecedor: Banco do Brasil (001), agência 1622-5, conta corrente 40.241-9.

1.6. Valor total da contratação: R$ 5.695,77 (cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e setenta e
sete centavos).

1.7. Validade da proposta de preços: 12/1/2024.

1.8. Validade das certidões de regularidade jurídico, Fiscal e trabalhista:

Certidão Data consulta Validade

CRF – Certificado de Regularidade do FGTS 20/11/2023 16/12/2023

[...]

45282-2023-25.

1 Esse montante de 6 (seis) consultas foi ultrapassado no exercício de 2023. No entanto, por liberalidade da Editora,
não houve cobrança ou negativa de atendimento.

10. VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo total da contratação é de R$ 5.695,77 (cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e
setenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela constante na tabela a seguir:

11. REQUISITOS DE SUSTENTABILIDADE

11.1.A contratação dos serviços e produtos, a serem prestados todos por meio digital, segue as
orientações do “Guia de Contratações Sustentáveis da Justiça do Trabalho”, aprovado pelo